Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

8

14-02-2020

F.13/18/75
NL:TZ:0000032214:F001
06-03-2018

mr. KM van Hassel
mr L.E. van Leeuwen

Mediterranee Salads B.V. 10-07-2018
2

Gegevens onderneming

Verslag 1 10-07-2018

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Mediterranee 2

Salads B.V., statutair gevestigd te Amsterdam, ingeschreven bij de Kamer van

Koophandel onder nummer 59349239, zaakdoende te (2032 KH) Haarlem aan

de Van Nieveltstraat 9 (hierna: "Failliet").

Activiteiten onderneming

Failliet exploiteerde een onderneming die zich bezig hield met de 10-07-2018

fabricage/productie van mediterane salades voor groothandels, cateraars en 2

supermarkten.

De activiteiten van Failliet zijn in september 2017 gestaakt.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2015 € 305.251,00 € -152.337,00
2016 € 403.223,00 € -172.519,00
2017 € 291.591,00 € 40.149,00

Balanstotaal
€ 868.853,00
€ 1.091.398,00

€731.143,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4ef81c2d-5321-e811-80ef-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1c020a80-8fbb-e511-80c8-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Verslag 1 10-07-2018
Volgens opgaaf van de enig bestuurder van Failliet, de heer Gera Aloni (hierna: 2
"Aloni") beliep de omzet van Failliet in 2014 circa € 450.000,- en in 2015 circa €

500.000,-.

De omzetcijfers over de daaropvolgende jaren zijn tot op heden onbekend.

Verslag 3 12-10-2018
De curator beschikt vooralsnog niet over (voldoende) financiéle gegevens. 3
Verslag 4 16-01-2019
In eerste instantie heeft de bestuurder geen digitale administratie 4

aangeleverd. De curator heeft via de aanbieder van het door Failliet gebruikte
boekhoudpakket (een deel van) de digitale administratie kunnen veiligstellen
en beschikt over het grootboek 2015 t/m 2017 en de kolommenbalansen 2015
t/m 2017. Hieruit heeft de curator de omzetgegevens en overige financiéle
gegevens afgeleid.

Voor zover bekend is de administratie van Failliet bijgewerkt tot en met
augustus 2017. Dat Failliet in 2017 ogenschijnlijk nog een winst heeft
gerealiseerd van ruim € 40.000, laat zich gelet op de in 2015 en 2016 geleden
verliezen niet goed verklaren. De curator zal hier (voor zover mogelijk) nader
onderzoek naar verrichten.

Verslag 6 31-07-2019
Zie hierna onder punt 7.1. Boekhoudplicht. 6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 10-07-2018

2

Toelichting
Verslag 1: € 5,14



Boedelsaldo

€5,14

Toelichting
Verslag 1
€5,14

€5,14

Toelichting
Verslag 4
€5,14

€ 1.505,15

Toelichting
Verslag 5
€ 1.505,15

€ 1.505,15

Toelichting
Verslag 6
€ 1.505,15

€ 1.505,15

I €1.505,15

10-07-2018

2

16-01-2019
E 4

24-04-2019

5

31-07-2019

6

30-10-2019

7

14-02-2020
8



Verslagperiode

van
3-4-2018

t/m
9-7-2018
van

10-7-2018

t/m
11-10-2018

van
12-10-2018

t/m
15-1-2019

van
16-1-2019

t/m
23-4-2019

van
24-4-2019

t/m
30-7-2019

van
31-7-2019

t/m
29-10-2019

van
30-10-2019

t/m
13-2-2020

10-07-2018

E 2

12-10-2018

E 3

16-01-2019
E 4

24-04-2019

5

31-07-2019

E 6

30-10-2019

7

14-02-2020
EES



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

2

3 1

8

totaal 6

26 uur 0 min

3 uur 18 min

11 uur 0 min

4 uur 12 min

7 uur 24 min

1 uur 48 min

5 uur 36 min

9 uur 18 min

Toelichting bestede uren

Bestede uren in verslagperiode:

Verslag 1: 8,8 uur
Verslag 2: 17,2 uur

Totaal bestede uren
Verslag 1: 8,8 uur
Verslag 2: 26,0 uur

De verslaglegging in dit faillissement is ingericht volgens de Recofa-Richtlijnen
voor faillissementen en surseance van betaling 2009. Het volgens de Recofa-
Richtlijnen opgestelde financieel verslag is als bijlage bijgevoegd.

Dit openbaar verslag is zo zorgvuldig mogelijk samengesteld. Het is mogelijk
dat informatie op het moment van publiceren nog niet beschikbaar is, dan wel
niet geopenbaard kan worden, of dat in het verslag weergegeven informatie
achteraf bijgesteld dient te worden. Aan dit verslag kunnen geen rechten

worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De heer Aloni is - middels Stichting Administratiekantoor Mediterrannee Salads
- enig bestuurder tevens enig aandeelhouders van Failliet.

1.2 Lopende pro

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan, was Failliet op datum faillissement
niet betrokken bij gerechtelijke procedures.

cedures

10-07-2018

2

10-07-2018

2

10-07-2018

2



1.3 Verzekeringen

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan, stonden er op datum faillissement 10-07-2018
geen verzekeringen op naam van Failliet. 2

1.4 Huur

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan, stonden er op datum faillissement 10-07-2018
geen huurovereenkomsten op naam van Failliet. 2

1.5 Oorzaak faillissement

De curator heeft de heer Aloni gevraagd wat volgens hem de oorzaken zijn van 10-07-2018
het faillissement van Failliet. Daarop antwoordde de heer Aloni kort 2
weergegeven het volgende.

Failliet is eind 2013 opgericht door de zoon van de heer Aloni (die tot augustus
2016, middels Stichting Administratiekantoor Mediterrannee Salads, bestuurder
en aandeelhouder was van Failliet) en een compagnon. Mede door onenigheid
tussen de zoon van de heer Aloni en zijn compagnon kwamen de
bedrijfsactiviteiten van Failliet niet voldoende van de grond. Om die reden is de
heer Aloniin 2014 'ingestapt' bij Failliet.

Via de heer Aloni kwam er een externe investeerder, Entertainment
International B.V. (hierna: "EI") die - tegen betaling van huur/een
gebruiksvergoeding - productiemachines ter beschikking stelde en Failliet
eveneens voorzag van het nodige werkkapitaal. Voorts verhuisde Failliet in
2014 naar een nieuw bedrijffspand dat - in overleg met de eigenaar van het
pand - op kosten van de eigenaar op zodanige wijze was verbouwd dat het de
bedrijfsactiviteiten van Failliet optimaal zou faciliteren.

Hierdoor groeide de omzet van Failliet in 2014 en 2015 naar respectievelijk €
450.000,- en € 500.000,-. Echter, was dit niet voldoende om de schulden uit de
stroeve beginperiode (voordat de heer Aloni bij Failliet betrokken raakte) in te
lopen. Daarbij was en bleef er een structureel tekort aan werkkapitaal.

Gelet op het voorgaande is erin 2015 en 2016 actief gezocht naar een koper
voor de onderneming van Failliet. In dit verband verdient opmerking dat met
Failliet was afgesproken dat, bij een verkoop van Failliet, er door de koper een
bedrag van € 350.000 aan El betaald diende te worden. Dit, mede in ruil voor
het gebruik van de productiemachines (waarvan de huur/gebruiksvergoeding
niet volledig was betaald) en het feit dat El structureel werkkapitaal ter
beschikking had gesteld. Ondanks dat er veel belangstelling was voor
overname van de onderneming van Failliet, is er uiteindelijk geen koper
gevonden. Dit had mede te maken met het feit dat potentiéle kopers werden
'‘afgeschrikt' door voormelde afspraak met Failliet.

Toen duidelijk werd dat er geen koper kon worden gevonden voor de
onderneming van Failliet trok El 'haar handen af van Failliet'; El was niet langer
bereid werkkapitaal te verschaffen. Hierdoor ontstond een structureel en
nijpend tekort aan werkkapitaal. Daarbij was de omzet nog steeds niet hoog
genoeg om 'oude' schulden af te lossen en werd eind 2016 één van de
grootste klanten van Failliet in staat van faillissement verklaard. Gelet op het
voorgaande werd het faillissement van Failliet onafwendbaar.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
4

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

10-07-2018
2

10-07-2018

2

10-07-2018
2

10-07-2018
2

10-07-2018

2

10-07-2018
2

10-07-2018
2



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

Verslag 5

Het bedrijfstakpensioenfonds Foodservice & Groothandel in Levensmiddelen
heeft een aan Failliet toekomen tegoed van € 1.500,01 overgemaakt naar de
boedelrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 23.721,00

totaal € 23.721,00 €0,00 €0,00

10-07-2018
2

10-07-2018
2

10-07-2018
2

10-07-2018
2

24-04-2019
5

10-07-2018
2



Toelichting debiteuren

Verslag 1 10-07-2018
Volgens opgaaf van de heer Aloni bestaat de debiteurenportefeuille van Failliet 2

uit enkele debiteuren. Echter kon de heer Aloni de totale omvang van de
debiteurenportefeuille niet nauwkeurig schatten.

De curator heeft inmiddels bij de heer Aloni alle informatie opgevraagd die
nodig is om zich een beeld te kunnen vormen van de debiteurenportefeuille
van Failliet. Op basis van de door de heer Aloni aan te leveren informatie zal de
curator de inbaarheid hiervan bepalen.

Verslag 2

De heer Aloni heeft in de afgelopen verslagperiode een debiteurenoverzicht
aan de curator ter beschikking gesteld. Volgens dit overzicht beloopt de totale
debiteurenportefeuille van Failliet € 23.721,-.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 1 10-07-2018
In de komende verslagperiode zal de curator de omvang en inbaarheid van de 2
debiteurenportefeuille van Failliet in kaart brengen en - indien de debiteuren

van failliet inbaar zijn - een aanvang nemen met het aanschrijven van

debiteuren.

Verslag 2
De curator heeft inmiddels alle debiteuren aangeschreven met het verzoek de
vordering(en) die Failliet op hen heeft te voldoen.

Tot op heden heeft de curator nog van geen enkele debiteur een reactie
gehad op zijn schrijven.

Verslag 3 12-10-2018
Door het faillissement van een tweetal debiteuren, is de debiteurenportefeuille 3

van Failliet grotendeels oninbaar geworden. De vorderingen van de boedel op

de twee debiteuren (in totaal € 21.529,-) zijn ter verificatie ingediend bij de

curatoren in de respectievelijke faillissementen.

De overige zes debiteuren die door de curator zijn aangeschreven, hebben
zich op verrekening beroepen. Voornoemde debiteuren hebben hun vordering
op Failliet onderbouwd en voldoende aannemelijk gemaakt. Na verrekening
resteert er geen vordering van Failliet op de door de curator aangeschreven
partijen. De werkzaamheden in het kader van de debiteurenincasso zijn
afgerond.

Verslag 4 16-01-2019
Afgerond. 4

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)



Toelichting vordering van bank(en)
Failliet beschikte niet over een bancair krediet.

Failliet hield een bankrekening aan bij ING Bank. Op voornoemde rekening is
op datum faillissement een creditsaldo van € 5,14 aangetroffen.

Op verzoek van de curator is voornoemd creditsaldo inmiddels overgemaakt
naar de boedelrekening.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

Verslag 4

Uit de administratie van Failliet lijkt te volgen dat Failliet een financial
leaseovereenkomst heeft gesloten met betrekking tot een BMW. Voornoemde
leaseovereenkomst zou in 2017 zijn beéindigd, dan wel zijn overgedragen aan
een derde. De curator zal hier voor zover mogelijk nader onderzoek naar
verrichten.

Verslag 6

De curator heeft de bestuurder aanvullende vragen gesteld met betrekking tot
de overdracht van de leaseovereenkomst aan een derde. Tot op heden heeft
de bestuurder de vragen van de curator niet (volledig) beantwoord.

Verslag 7

Ongewijzigd. De vragen van de curator met betrekking tot de overdracht van
de leaseovereenkomst zijn tot op heden niet door de advocaat van de
bestuurder beantwoord.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden heeft zich bij de curator geen crediteur gemeld die een beroep
doet op een eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Tot op heden heeft zich bij de curator geen crediteur gemeld die een beroep
doet op een retentierecht.

10-07-2018
2

10-07-2018
2

16-01-2019
E 4

31-07-2019

6

30-10-2019

7

10-07-2018
2

10-07-2018
2

10-07-2018
2

10-07-2018
2



5.7 Reclamerechten

Tot op heden heeft zich bij de curator geen crediteur gemeld die een beroep 10-07-2018
doet op een recht van reclame. 2

5.8 Boedelbijdragen

10-07-2018
Toelichting
. . 2
Vooralsnog niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
De gebruikelijke. 10-07-2018

2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 10-07-2018
2

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 10-07-2018
2

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 10-07-2018
2

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 10-07-2018
2

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 10-07-2018
2

6.6 Opbrengst

10-07-2018
Toelichtin
. s 2
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
10-07-2018
Toelichting
. . 2
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 10-07-2018

2



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de belangrijkste stukken en bescheiden uit de administratie 10-07-2018
van Failliet onder zich. 2

De administratie van Failliet maakt een ordentelijke indruk.

Verslag 4 16-01-2019
De bestuurder heeft in eerste instantie slechts fysieke administratie van Failliet 4
aangeleverd. De curator heeft (een deel van) de digitale administratie van

Failliet kunnen veiligstellen en beschikt over het grootboek 2015 t/m 2017 en

de kolommenbalansen 2015 t/m 2017. De curator heeft de administratie van

Failliet bestudeerd en de bestuurder verzocht enkele zaken nader toe te

lichten.

Verslag 5 24-04-2019
De bestuurder heeft de vragen van de curator summier beantwoord. De reactie 5

van de bestuurder is echter niet onderbouwd. De curator heeft de bestuurder

om een aanvullende toelichting en onderliggende bewijsstukken verzocht.

Verslag 6 31-07-2019
Ondanks herhaalde verzoeken van de curator, is de bestuurder niet tot 6
beantwoording van de vragen overgegaan. Inmiddels heeft zich namens de

bestuurder een advocaat bij de curator gemeld. De curator heeft de aan de

bestuurder verzonden informatieverzoeken ter beantwoording aan de

betreffende advocaat doorgeleid.

Verslag 7 30-10-2019
De advocaat van de bestuurder heeft medegedeeld dat hij de vragen van de 7
curator namens zijn cliént zal beantwoorden. Ondanks herhaalde verzoeken

om informatie, heeft de curator vooralsnog geen schriftelijke reactie van de

betreffende advocaat ontvangen. De curator beraadt zich over de te nemen

maatregelen.

Verslag 8 14-02-2020
De bestuurder van gefailleerde heeft de vragen van de curator niet 8
beantwoord. Het ligt niet in de lijn der verwachting dat de bestuurder de

gevraagde inlichtingen (vrijwillig) aan de curator zal verschaffen. Op basis

van de thans beschikbare informatie kan de curator niet vaststellen of aan de

boekhoudplicht is voldaan. Zie hierna onder 7.5. Onbehoorlijk bestuur.

7.2 Depot jaarrekeningen

Failliet heeft over de afgelopen drie (boek-)jaren (2015, 2016 en 2017) geen 10-07-2018
jaarstukken gedeponeerd. 2
Verslag 3 12-10-2018

De curator constateert dat de deponeringsplicht is geschonden. 3



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan, is dit gezien de omvang van de
onderneming van Failliet niet vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan, is aan de stortingsverplichting
voldaan.

Verslag 3
Afgerond.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
Verslag 6
De curator stelt zich op basis van de thans beschikbare informatie op het

standpunt dat de deponeringsplicht (en mogelijk eveneens de boekhoudplicht)
is geschonden. Op grond van artikel 2:248 lid 2 BW staat in dergelijke gevallen

vast dat er sprake is van onbehoorlijk bestuur en wordt vermoed dat dit een
belangrijke oorzaak is van het faillissement. Voordat de curator tot een

definitief oordeel komt, zal de curator de antwoorden van de bestuurder op de

in het kader van het rechtmatigheidsonderzoek gestelde vragen afwachten.
Waar nodig zal de bestuurder om een aanvullende toelichting worden
gevraagd.

Toelichting

Verslag 7

Ongewijzigd. De curator heeft tot op heden geen inhoudelijke reactie van de
advocaat van de bestuurder ontvangen.

Toelichting

Verslag 8

Gelet op het feit dat de deponeringsplicht is geschonden staat het ex art.
2:248 lid 2 BW vast dat er sprake is van onbehoorlijk bestuur en wordt
vermoed dat dit een belangrijke oorzaak is van het failissement. Naar het
oordeel van de curator bestaat er echter onvoldoende aanleiding om civiele
stappen tegen de bestuurder te nemen en de bestuurder aan te spreken op
grond van onbehoorlijke taakvervulling c.q. kennelijk onbehoorlijk bestuur.
Hierbij neemt de curator in aanmerking dat de bestuurder blijkens aan de
curator ter beschikking gestelde informatie onvoldoende verhaal biedt.

10-07-2018
=k
10-07-2018
i 2
12-10-2018
E 3
10-07-2018
i 2
31-07-2019
=G
30-10-2019
=K
14-02-2020
=k



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
Verslag 4

In onderzoek. Failliet hield een bankrekening aan bij ING Bank N.V. De curator
heeft de bankafschriften bestudeerd en de bestuurder ten aanzien van enkele

transacties om aanvullende informatie gevraagd.

Toelichting

Verslag 5

De summiere reactie van de bestuurder geeft de curator aanleiding om de
bestuurder enkele vervolgvragen te stellen. De curator heeft de bestuurder
verzocht de transacties nader toe te lichten.

Toelichting
Verslag 6

De curator heeft de vragen aan de bestuurder met betrekking tot de mogelijk

paulianeuze transacties doorgeleid aan de advocaat van de bestuurder.

Toelichting

Verslag 7

Ongewijzigd. De curator heeft tot op heden geen inhoudelijke reactie van de
advocaat van de bestuurder ontvangen.

Nee

Toelichting

Verslag 8

Uit de aan de curator ter beschikking gestelde informatie blijkt dat de
bestuurder geen verhaal biedt. Vanuit kosten-batenoverwegingen zal de
curator de werkzaamheden in het kader van onderzoek naar mogelijk
paulianeuze betalingen aan de bestuurder staken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator zal in de komende verslagperiode(s) het gebruikelijke onderzoek
doen naar de oorzaken en rechtmatigheid van het faillissement.

Verslag 3
Verrichten regulier faillissementsonderzoek, waaronder het bestuderen van
bankafschriften.

Verslag 7
Correspondentie advocaat bestuurder.

10-07-2018

2

16-01-2019
E 4

24-04-2019
5

31-07-2019

6

30-10-2019

7

14-02-2020
8

10-07-2018

2
12-10-2018

3

30-10-2019
7



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 114,95

Toelichting

Verslag 1

Salaris curator: P.M.
ClaimsAgent.nl: € 66,55

Verslag 2
Salaris curator: P.M.
ClaimsAgent.nl: € 114,95

€ 136,13

Toelichting
Salaris curator: P.M.
ClaimsAgent.nl: € 136,13

€ 142,18

Toelichting

Verslag 4

Salaris curator: P.M.
ClaimsAgent.nl: € 142,18

€ 148,23

Toelichting

Verslag 5

Salaris curator: P.M.
ClaimsAgent.nl: € 148,23

€ 148,23

Toelichting

Verslag 6

Salaris curator: P.M.
ClaimsAgent.nl: € 148,23

€ 148,23

Toelichting
Salaris curator: P.M.
ClaimsAgent.nl: € 148,23

€ 151,25

Toelichting
ClaimsAgent.nl: € 151,25
Salaris curator: P.M.

10-07-2018
2

12-10-2018
3

16-01-2019
Bk

24-04-2019
5

31-07-2019
6

30-10-2019

7

14-02-2020
8



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 94.516,00

Toelichting
Verslag 1
€76.017,-

Verslag 2
€ 94.516,-

€ 94.516,00

Toelichting
Verslag 4
€ 94.516,-

€ 94.516,00

Toelichting
Verslag 5
€ 94.516,-

€ 94.516,00

Toelichting
Verslag 6
€94.516,-

€ 96.149,00

I €99.794,00

10-07-2018

2

16-01-2019
4

24-04-2019
5

31-07-2019

6

30-10-2019

7

14-02-2020
=k



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Vooralsnog niet van toepassing.

Toelichting
Verslag 4

Vooralsnog niet van toepassing.

Toelichting
Verslag 5
Niet van toepassing.

Toelichting
Verslag 6
Niet van toepassing.

Toelichting
Niet van toepassing.

Toelichting
Niet van toepassing.

10-07-2018

2
16-01-2019

4

24-04-2019

5

31-07-2019

6

30-10-2019
7

14-02-2020
8



8.4 Andere pref. crediteuren

€1.633,00

Toelichting
Verslag 1
€ 1.633,-

Verslag 2
€ 1.633,-

€1.633,00

Toelichting
Verslag 4
€ 1.633,-

€1.633,00

Toelichting
Verslag 5
€ 1.633,-

€1.633,00

Toelichting
Verslag 6
€ 1.633,-

€1.633,00

€1.633,00

Toelichting
€1.633,00

10-07-2018

2

16-01-2019
4

24-04-2019
5

31-07-2019
6

30-10-2019
7

14-02-2020
8



8.5 Aantal concurrente crediteuren

18

Toelichting
Verslag 1
5

Verslag 2
18

24

29

Toelichting
Verslag 4
29

31

Toelichting
Verslag 5
31

31

Toelichting
Verslag 6
31

31

30

10-07-2018
E 2

12-10-2018
] 3

16-01-2019
E 4

24-04-2019

5

31-07-2019
E 6

30-10-2019

7

14-02-2020

EES



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 133.655,82

Toelichting
Verslag 1
€ 68.358,48

Verslag 2
€ 133.655,82

€ 145.142,97

€ 146.054,08

Toelichting
Verslag 4
€ 146.054,08

€ 155.818,20

Toelichting
Verslag 5
€ 155.818,20

€ 155.818,20

Toelichting
Verslag 6
€ 155.818,20

€ 155.818,20

€ 155.546,26

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Bij gebrek aan baten.

Verslag 8

Opheffing bij gebrek aan baten ex art. 16 Fw.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verificatie vorderingen.

10-07-2018

2

12-10-2018
3

16-01-2019
E 4

24-04-2019

5

31-07-2019

6

30-10-2019

7

14-02-2020
=k

10-07-2018
2

14-02-2020
8

10-07-2018
2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 1

- in kaart brengen (inbaarheid) debiteuren en - indien opportuun - aanschrijven
debiteuren;

- onderzoek naar paulianeuze transacties;

- onderzoek naar taakvervulling bestuurder; en

- verificatie vorderingen.

Verslag 2

- monitoren inning debiteuren;

- onderzoek naar paulianeuze transacties;
-onderzoek naar taakvervulling bestuurder; en
- verificatie vorderingen.

Verslag 3

- onderzoek naar paulianeuze transacties;

- onderzoek naar taakvervulling bestuurder; en
- verificatie vorderingen.

Verslag 4

- onderzoek naar paulianeuze transacties;
-onderzoek naar taakvervulling bestuurder; en
- verificatie vorderingen.

10-07-2018
2

10-07-2018

2

10-07-2018
2

10-07-2018
2

10-07-2018

2

12-10-2018
3

16-01-2019
E4



Verslag 5 24-04-2019
- voortzetten onderzoek naar paulianeuze transacties; 5

- voortzetten onderzoek naar taakvervulling bestuurder; en

- verificatie vorderingen.

Verslag 6 31-07-2019
- voortzetten onderzoek naar paulianeuze transacties; 6

- voortzetten onderzoek naar taakvervulling bestuurder; en

- verificatie vorderingen.

Verslag 7 30-10-2019
- voortzetten onderzoek naar paulianeuze transacties (voor zover mogelijk); 7

- voortzetten onderzoek naar taakvervulling bestuurder; en

- verificatie vorderingen.

Verslag 8 14-02-2020

De curator zal de rechter-commissaris verzoeken het faillissement voor te 8
dragen voor opheffing bij gebrek aan baten ex art. 16 Fw.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 1 10-07-2018
Nog niet bekend. 2
Verslag 2

Nog niet bekend.

Verslag 8 14-02-2020
Duur van de opheffing van het failissement ex art. 16 Fw. 8

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie onder plan van aanpak. 10-07-2018

2

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


